
 

 

Mitt Colombo 

 

Välkommen till Colombo. Det är Sri Lanka kommersiella huvudstad – den 

administrativa är Sri Jayawardenepura Kotte. 

Colombo tillhör Western Province som har cirka 5 miljoner invånare. 

 



 

 

 

Denna PM syftar till att ge några tips på vad jag tycker att besökaren inte skall missa 

i Colombo. 

Här samsas historia, frånvaro av stadsplanering, banker och butiker med besökande 

turister. 

Jag är alltid mån om att turisten skall stanna minst en natt i Colombo. Bo då gärna på 

 Galle Face Hotel. Ett härligt kolonialhotell som inte har någon motsvarighet hemma 

i Sverige. Afternoon Tea på Galle Face hotel eller en drink i solnedgången är unikt. 

 

En drink på Cinnamon Red -26 våningen fungerar också väl. 

Barefoot – här handlar du, men kopplar även av i deras härliga trädgårdscafé. 

 

 

 

http://gallefacehotel.com/?&trkid=V3ADW336401_42100021342_kwd-297574652876__208553139115_g_c__&gclid=CNu-g-zV29YCFQdeGQodLs8IfA
http://www.cinnamonhotels.com/cinnamonredcolombo/dining/cloud-red.html
http://www.barefootceylon.com/


 

 

Dutch Hospital är ett trevligt område att strosa runt. Trevliga butiker och 

restauranger. 

 

 

När du är på Dutch Hospital passa på att besöka 

Spa Ceylon och Nature Secrets –härliga produkter för huden. 

Visste du att Rörstrand har producerat på Sri Lanka? Eller att Royal Copenhagen har 

en del produktion här? Passa på att besöka Dankoutwa eller Noritake 

Du får inte heller missa Paradise Road – flagship store eller den mindre på Gallery 

Cafe 

Textil hittade du på Barefoot, men även Kandygs Handloom är värt ett besök.  

Skulle du ha tid – åk till House of Lonali och PR samt Tropical Linen. 

 

 

 

http://lk.spaceylon.com/
http://www.naturessecrets.lk/
http://www.dankotuwa.com/#main
http://noritakechina.com/
https://www.paradiseroad.lk/
https://www.paradiseroad.lk/gallery_cafe/
https://www.paradiseroad.lk/gallery_cafe/
http://kandygs.lk/
https://www.lonali.com/
http://pr.lk/
http://www.tropicoflinen.com/


 

 

Mer tips finns i Time Out Sri Lanka 

Konstgatan nära Victoria Park är ett måste – unga konstnärer ställer ut och priser 

fina. 

Good Market är öppet på lördagar men har också en butik som öppen varje dag. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.timeout.com/sri-lanka
https://www.undiscoveredguide.com/sri-lanka/colombo/victoria-park-paintings
http://www.goodmarket.lk/

